2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2021       №  298                                                                   г.Камень-на-Оби

[bookmark: sub_8]О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.05.2019 № 354 «Об организации и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Каменского района Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Комиссии по организации и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Каменского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации района от 20.05.2019 № 354 «Об организации и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
вывести из состава Комиссии:
Моисееву Ольгу Германовну, уполномоченного по вопросам переписи населения 2020 года;
Сакадееву Дарью Андреевну, главного специалиста – инженера отдела по строительству и архитектуре комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
Сукманову Ирину Семеновну, председателя комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;
ввести в  состав Комиссии:
Макарову Наталью Сергеевну,  уполномоченного по вопросам переписи населения 2020 года, назначив её секретарем комиссии;
Крылову Марину Михайловну, начальника отдела по строительству и архитектуре комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
Мамонову Ирину Михайловну, председателя комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Захарову С.Н., управляющего делами Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава района                                                                                          И.В. Панченко